
uFFtctoATT|G c. - c.c.

PROVINCIA B T

Originale Deliberazione di Giunta Gomunale

L'anno duemiladiciotto , il giorno 31 del mese di luglio , alle

ore ---._-..-a1,--0-0_...---_- , nella sala delle adunanze del Comune di Trani, appositamente convocata,

la Giunta Comunale si è riunita nelle persone dei signori:

Con I'assistenza del Segretario Generale Dott. Francesco Angelo Lazzaro

ll Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, essendo presenti n.

Assessori. ed assenti n. I Assessori, dichiara aperta la rlunione ed invita iconvocati

Oggetto:
Conceaaione patrocinio comunale gratuito per l'iniziativa denominata " Ti
ricordi del Boschetto?", promossa dall'Associazione Culturale INVENTORY di

N. 141 del Reg. I Trani, in programma a Trani preseo la Villa Comunale il prossimo
4 agosto 2018

Data: 31 l7 l,2018

ilirry?g-.tq::ìr'

xBOTTARO aw.Amodeo SINDACO. PRESIDENTE

Dl LERNIA dott.Felice ASSESSORE x

TONDOLO ing.Giovanni ASSESSORE x

CILIENTO dott.ssa Debora ASSESSORE x

D'AGOSTINO dott.ssa lvana ASSESSORE x

Dl TULLO aw.Denise x

LAURORA geom.Tommaso ASSESSORE x

Dl GREGORIO aw.Michele ASSESSORE x

Dl LERNIA aw. Cecilia ASSESSORE x

LIGNOLA dott.Luca ASSESSORE x

a deliberare sull'oggetto sopraindicato.



LA GIUNTA COMUNAI,E

Premesso che:
Con nota del 09/07/2018, acquisita al Protocollo Cene ale di questo Ente nel medesimr: giorno al

n.20647, I'Associazione Culturale INI/ENTORY di Trani ha chiesto il patrocinio della CiÍà di Trani

per I'irúziativa denonrinata "Ti ricordi del Boschetto?", in programma a Trani il prossimo 4 agosto

2018.

Relazionale: il progetto rnusícale giunlo alla sua quinîa edizione ha come scopo qttelb di ritornare
indietro nel tempo - concerto composto da un gruppo nusicale che eseguirà brani rigorosamenle

anni 60 con ospiti a sorpresa. L'iniziati,-a si rfuolge ad un pubblico composto da famiglie e punta ad

întercettare l'attenzione dí coloro che scelgono di trascon'ere píacevolmente Ia serata nella l"illtr
Comunale.

Ritenuto che l'iniziativa è meriîevole di attenzione per [e frnalità innanzi delineati;

Rilevato che la concessione del patrocinio è disciplinata dall'apposito Regolamento comunale

approvato con deliberazione commissariale n.l9 del 25/03/2015:

Rilevata la competenza della Giunîa Comunale in forza del combinato disposta degli artt. 42, 48 e

107 del Decreto Legislaîir.o 18 agosto 2000, n"267;
Visto il parere favorevole di regolarità tecnica-amministrativa, in atti, espresso ai sensi dell'ar1.49 del

D.Lgs. n.267l2000 dal Dirigente dell'Area Affari Generali e Istituzionali, dr. Francesco Angelo

Lazzaro'
Preso atto che ai sensi del predetto af.49 del D.lgs. n"26712000, il presente prorvedimento non è

soggetto al parere contabile in quanto non comporta aumento di spesa o riduzione di entrata;

Con voti unanimi. resi nei modi di legge;

DELIBERA

1) di attribuire, ai sensi del Regolamento per la concessione del patrocinio comunale, il palrocinio

gratuito della Citta di Trani per I'iniziativa denominata "Ti ricordi del Boschetto?", in programma a

Trani presso la Villa Comunale il prossimo 4 agosto 2018;
2) di autorizzare i promotori dell'iniziativa ad utilizzare lo stemma della Città di Trani, in conformità

con quanto previsto dall'art.7 del citato Regolamento:
3) di riservarsi il diritto di ritirare il patrocinio concesso all'iniziativa, qualora si verihchi una delle

condizioni previste dal predetto art.7 del Regolamento;
4) di dare atto che la concessione del presente patrocinio non esonera gli organizzatori da alcun

obbligo, previsto da leggi e./o regolamenti, relativo all'esercizio dell'attività patrocinata;

5) La concessione del patrocinio non cosîituisce autorizzazione all'uso di strutture comunali o
all'occupazione di suolo pubblico che devono necessariamente essere richieste come da disposizioni
r,igenti;
6) di dare atto che il presente prolvedimento non comporta oneri e spese a carico del Comune di
Trani.
7) di dichiarare, con separala ed unanime votazione, il presente pror.vedimento immediatamente

eseguibile. ai sensi dell'art.l34. comma 4, del D.lgs. n.26712000.



DELIBERA N. 141 DEL 31 t7 t2018

ll presente verbale è siato approvato e sttcscrifo nei modi di legge.

IL SEGRET

-' Z3E res. pubbilc.

IL SEGRETARIO GENERALE

che la presente deliberazione:

è afiÌssa all'albo Prèiorio dal

ATTESTA

I N t,iD 2tii
2 j Ài,J 20'18

la presenie delii,.€razione:

tr è steta dichiarata immediatamente €seguibile: (aÉ. r34 comma 4 cel o.lgs. 2s7 18.3.2000)

D è divenuE esecutiva il decorsi 10 giomi dalla pubblicazione;

15 giomi consecutivi ccme prescrifto dall'aa 124, l'comma, del T,U.E-L. approvato

col D.Lgs. 18.8.2000, n. 267, contestualmente comunìcata ai Capi Gruppo Consiliarì.

Trani, ó 'tj;,lj

ll Segraiario, visti gli atri d'ufficio,

ATTESTA

{ {AÈ0


